2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.02.2016                                                                                    №12-о
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 22.12.2014  №571-V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», на основании ходатайств директора муниципального казенного учреждения «Служба социальной поддержки населения» Люшковой С.А., директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Лобанова А.Н. и протокола заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 26.01.2016 №2:

1.Наградить Благодарственным письмом Администрации города                         Ханты-Мансийска:

1.1.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад                                      в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска и в связи                               с 85-летним юбилеем со дня рождения Белкину Изиду Ивановну, пенсионерку, участницу трудового фронта (труженик тыла) Великой Отечественной войны, члена первичной ветеранской организации Администрации города Ханты-Мансийска.

1.2.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад                                     в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска и в связи                                с 70-летним юбилеем со дня рождения Пантафлюка Валентина Викторовича, пенсионера, ветерана труда Российской Федерации, члена первичной ветеранской организации Администрации города Ханты-Мансийска.
1.3.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи                    в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов                          и в связи с празднованием 75-летия со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»:

Бондареву Татьяну Брониславовну, учителя английского языка муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

Грасмик Алевтину Федоровну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;
Гурьеву Лидию Михайловну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2».

2.В соответствии с пунктом 1 Положения о Благодарственном письме Администрации города Ханты-Мансийска, утвержденного  решением Думы города Ханты-Мансийска от 22.12.2014 №571-V РД «О наградах города                                Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации     и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

              М.П.Ряшин